PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

       от  20.12.2012                                                         № 45/357
ст-ца Павловская

Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Павловский район

В связи с приведением в соответствие с Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район (приложение).
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Павловский район.

3. Признать утратившими силу:

решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/114 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район»;
решение Совета муниципального образования Павловский район от 15 сентября 2011 года № 25/211 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/114 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район»;
решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 апреля 2012 года № 35/290 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/114 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район»;

решение Совета муниципального образования Павловский район от 20 сентября 2012 года № 41/331 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/114
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, и налогам (Чигирин).

5. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 ноября 2012 года.
Глава муниципального образования

Павловский район

         А.В.Мельников
	Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 20.12.2012 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                 М.М. Нурудинов